Molendinum
de Bremlinge.

Bremlinge, & tertiæ partis si eam recuperare potuerint, & deci=
mas feni tantilli prati quod ibi habent & duos solidos annuos super
altare matricis ecclesiæ de Littlebourne, reddend. per manum
Willielmi de Stocting vel heredum suorum in duobus terminis,
scilicet in media quadragesima 12/d. & in festo sancti Michaelis
12/d. Visitabunt etiam matricem ecclesiam cum oblationibus suis
in quatuor annuis festivitatibus, Natalis scilicet Domini, Puri=
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ficationis, Paschæ, & festivitate sancti Vincentii, cum in parti=
bus illis fuerint, ut parochiani sæpedictæ ecclesiæ de Littlebourne.
Sacerdos etiam qui pro tempore in sæpenominata capella mini=
strabit fidelitatem faciet personæ sæpedictæ matricis ecclesiæ,
quod in nullo defraudabit eam in decimis magis sive minimis,
nec in prædictis oblationibus confessionibus sive testamentis, spon=
salibus, sive purificationibus, vel tricennalibus, vel in aliquibus
ad Ius ecclesiæ de Littlebourne pertinentibus. Veniens itaque
sæpenominatus Reginaldus in Capitulum nostrum sacramentum
prestitit pro se & heredibus suis se & heredes suos in omnibus &
per omnia hæc supradicta fideliter observaturos. Hiis testibus
&c.

Scriptura
xxxiii/a.

A Grant made by Archbishop Wlfred to the family at
Christ Church permitting them to enjoy certain
houses which themselves had built (it

seemes) upon the reedifying of
the Monastery.

+ In nomine sanctæ Salvatoris Dei & Domini nostri Iesu Christi
Anno ab incarnatione ejusdem Dei & redemptoris mundi
D. CCC. xiii. Indict. iii/a. præsidente Christi gratia archipon=
tifice Wlfredo Metropolitano sedem ecclesiæ Christi quæ sita est
in Dorovernia civitate Anno iiii/o. Episcopatus ejusdem Archie=
piscopi divina ac fraterna pietate ductus amore Deo auxiliante
renovando & restaurando pro honore & amore Dei sanctum mo=
nasterium Dorovernensis ecclesiæ reædificando refici auxiliantibus
ejusdem ecclesiæ presbiteris & Diaconibus cunctoque Clero Do=
mino Deo servientium simul. Ego Wlfredus misericordia Dei
Archisacerdos pro intimo cordis affectu dabo & concedo fa=
milia Christi habere & perfruere domos quas suu proprio labore
construxerunt jure perpetuo hereditatis munificentia illis viven=
tibus seu decedentibus cuicunque relinquere vel donare voluerint
unusquisque liberam habeant facultatem in eodem monasterio
donandi sed nec alicui foras extra congregationi. Ita etiam in
Christi caritate obsecrans præcipio omnibus successoribus meis
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hanc prædictam donationem inconcusse & inviolatam salva ra=
tione servandam sine fine semper in evum: hac tamen conditione
ut Deo humiliores & gratiores omnium beneficiorum Dei semper
existant, seduloque frequentatione canonicis horis ecclesiam
Christi visitent orantes ac deprecantes pro seipsis propriis piaculis
& pro aliorum remissione peccatorum misericordiam Domini
implorent. Necnon domum refectionis & dormitorium commu=
niter frequentent juxta regulam monasterialis disciplinæ vitæ
observant. Vt in omnibus honorificetur Deus & vita nostra &
bona conversatio nobis nostrisque proficiat in bonum. Si quis illo=
rum per audaciam suæ malæ voluntatis hanc prædictam constitu=
tionem inritam habere & in oblivionem deducere, & congregare
convivias ad vescendum & bibendum seu etiam dormiendum in
propriis cellulis sciat se quisquis ille sit reatum se esse propriæ do=
mi & in potestate Archiepiscopi ad habendum & cuicunque ei
placuerit donandum. l’ manentem itaque hanc kartulam in sua
nihilominus firmitate. Ego Wlfred gratia Dei Arch’ episc’ signo
sanctæ crucis Christi confirmans subscripsi.